dalies nuostatomis yra parengtos UAB "RGS VALDA", juridinio asmens kodas 300538589, registracijos adresas Kaunas,
K. Donelaičio g. 81, LT-44249, Lietuva (toliau - Bendrovė), atskyrimo sąlygos. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 456
120,00 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt eurų), sudarytas iš 15 750 (penkiolika
tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt) paprastųjų vardinių 28,96 Eur (dvidešimt aštuonių eurų ir 96 cnt) nominalios
vertės akcijų. Įstatinis kapitalas yra pilnai apmokėtas. Duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
Atskyrimas vykdomas ABĮ 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai